

بسم الله الرحمن الرحيم

قانون اساسی جدیدی که توسط یهودیان تحت عنوان: "دولت-ملت یهود" تصویب شده است، بیانگر کسب قدرت بیشتر برای اعمال خشونت علیه مردم مظلوم فلسطین می باشد

(ترجمه)



خبر:

اعضای کنست یا پارلمان دولت یهود روز پنج شنبه قانون جنجالی و بحث برانگیزی که بطور رسمی اسرائیل را به عنوان دولت یهود معرفی کرد، تصویب نمودند. تصویب این لایحه در دور دوم و سوم جلسه اعضای عمومی مجلس با 62 رأی موافق در مقابل 55 رأی مخالف و دو رأی ممتنع به همراه بود. این قانون برای اولین بار اسرائیل را "وطن ملی یهودیان" نامید. این قانون جزء قوانین اساسی شده که مانند قوانین اساسی، هدایتگر نظام حقوقی دولت یهود بوده که تغییر آن دشوارتر از قوانین معمول می باشد. (منبع: اسرائیل تایمز)

بنیامین نتنیاهاو برای دفاع از تصویب این قانون گفت: «تصویب این قانون نقطه عطفی در تاریخ صهیونیزم و تاریخ دولت اسرائیل می باشد.» هم چنان وی بعد از تصویب این لایحه اعلام نمود: «اسرائیل دولت ملی یهودیان بوده و تنها یهودیان حق تعیین سرنوشت اسرائیل را دارند.» هم چنان این قانون اساسی جدید، توسعه جوامع یهودی را ترویج می دهد و احتمالاً از کسانی که به دنبال غضب اراضی فلسطینیان هستند، حمایت می کند. (منبع: nytimes)

تبصره:

تصویب قانون اساسی جدید توسط یهودیان غارتگر و جنایتکار، قدرت بیشتری را برای سیاست‌های جنایی علیه مردم مظلوم فلسطین و سرزمین آن‌ها می‌دهد. از طرفی هم حکام سرزمین‌های اسلامی همجوار در صدد پیشی گرفتن از یک دیگر برای عادی جلوه دادن روابط خویش با یهودیان جنایتکار و ترویج به اصطلاح "طرح‌های صلح" همراه با نهادهای غارتگرانه‌ای شان؛ مانند کنست، که در رأس آن نتانیاهو قرار داشته که وی با بسیار پر رویی و بی شرمی حمایت و حفاظت خویش را از تمام یهودیان در سرزمین مقدس فلسطین اعلام کرده است و این قطعاً بر مردم فلسطین ساکن اراضی اشغالی سال‌های 1948 و 1967م تأثیر منفی خواهد داشت و باعث پامال شدن حقوق شان می‌شوند، چون این قانون اساسی جدید برپایه نژادپرستی و قوانین آپارتاید استوار می‌باشد.

آن عده فلسطینی‌های مظلوم را که در زمان غصب سرزمین شان آن جا را رها نکرده بودند و در مقابل یهودیان از خود مقاومت نشان داده بودند، امروزه آن‌ها را به زور از خانه‌های شان بیرون می‌کنند. اکنون نهادهای یهودی روش‌ها و ایده‌های نژادپرستانه و خشونت‌آمیز خویش را با زیر پا کردن ادعای دروغین شان، که عبارت از عدالت خواهی و بشردوستی بود، رسماً آشکار نموده و خود را نژاد برتر دانسته و به مردم فلسطین و مقدسات شان با بسیار بی‌رحمی حمله می‌کنند.

هم‌چنان این قانون اساسی جدید به گسترش غیرقانونی شهرک‌های یهودی در کرانه باختری اجازه می‌دهد که همانند گذشته به غصب زمین‌های مردم فلسطین بپردازند. بناءً مردم مظلوم فلسطین بدون عدالت و حفاظت می‌باشند؛ چون حکام دست‌نشانده سرزمین‌های اسلامی ارتش پر قدرت خویش را برای آزادی فلسطین از چنگال اشغالگران آماده نمی‌سازند. با حیرت از حکومت بی‌شرمانه فلسطین که در مقابل عمل قبیح یهودیان به نشانه اعتراض صدای خویش را نکشید و خاموشانه منتظر پیامدهای ناگوار بر مردم مظلوم فلسطین نشست.

با اجازه دادن نتانیاهو به ارتکاب و تشدید جرایم یهودیان علیه مردم فلسطین تحت نام "دولت-ملت قوم یهود" که باعث مشروعیت جرایم آن‌ها می‌شود، گمان می‌رفت که این حالت زنگ خطری برای ارتش سرزمین‌های اسلامی باشد که از خواب غفلت بیدار شوند، که متأسفانه نبود. چگونه آن‌ها می‌توانند در مقابل این همه تشدید ظلم و بی‌عدالتی علیه این مردم ستم‌دیده از حملات و تحریم‌ها علیه غزه گرفته تا تیراندازی بسوی مردم بی‌گناه به آتش کشیدن درختان زیتون و خانه‌های شان و دستگیری و شکنجه‌های غیرقانونی کودکان و زنان آرام بمانند؟ آیا این همه ظلم و بی‌عدالتی علیه مردم مظلوم فلسطین بس نیست، تا ارتش سرزمین‌های اسلامی به پا خیزند؟!

نویسنده: منال بدر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

17 ذوالقعدة 1439 هـ.ق

30 جولای 2018 م